  LAY39系列按钮开关
- 1 -
LAY39系列按钮开关
  LAY39系列按钮开关
- 2 -
一、用途
LAY3系列按钮开关适用于交流 50Hz（或 60Hz）、电压至 660V及直流电压至 440V的数
控机床、船舶、纺织、印刷、电力等设备的控制电路中，作控制、信号、连锁等作用。

3.扣上固定座及触点组.                     4.拆卸时,先撬起固定座上的锁片,即可拔
下固定座及触点组.
九、订货须知
订货时应指明按钮开关的型号、颜色、数量，带灯时注明光源、电压、按钮帽种类。（金
属帽、非金属帽、仿金属帽）
例：LAY39-22/R3按钮开关 50只
LAY39-31D/GL4按钮开关 25只
LAY39-12Y/3au按钮开关 100只
LAY39-11/RSB按钮开关 50只
  LAY39系列按钮开关
- 9 -